
UCHWAŁA NR VI/61/2015
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Wiązów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf ustawy z dnia 07 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta 
i Gminy Wiązów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów do 
publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
i Gminę Wiązów:

Lp. Kryteria Wartość punktowa

1

Dziecko 4-letnie, które ma prawo do korzystania 
z wychowania przedszkolnego (zgodnie z zapisem 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.06.2013 r. o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 
ustaw).

5

2
Pobyt dziecka dłuższy niż realizacja podstawy 
programowej zgodnie z informacją (podstawa 
realizowana jest w godzinach 8:30 -13:30)

Za każdą godzinę ponad czas 
realizacji podstawy 

wychowania przedszkolnego - 
1 pkt

3

Zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwoje 
lub więcej dzieci lub zgłoszenie dziecka posiadającego 
rodzeństwo korzystające z usług danego przedszkola lub 
szkół publicznych na terenie Gminy Wiązów

1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wiązów:
E. Mossoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1679


		2015-04-09T14:01:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




